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Vrz osnova na ~len 37 stav 1 od Zakonot za lokalna samouprava 

(,,Службен весник на РМ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ,,  бр. 202/24), 
Pretsedatelot na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na den  05.06.  2026 
godina donese: 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za svikuvawe na четиринаесеттата редовна   sednica na 

Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
 
 

Четиринаесеттата  редовна  sednicа  na Sovetot na Op{tina Sveti 

Nikole }e se odr`i na den 11.06. 2026 godina (четврток) so po~etok vo 
09:00  ~asot vo малата sala na Op{tina Sveti Nikole. 
 Za sednicata go predlagam sledniot 
 
 

D n e v e n   r e d  
 
 

-Усвојување на Записник од дванаесеттата редовна седница на Советот 

на Општина Свети Николе одржанa на ден 27. 05. 2026 година; 

 
-Усвојување на Записник од тринаесеттата редовна седница на Советот 

на Општина Свети Николе одржанa на ден 01.06. 2026 година; 

 

 
Точка 1 

Предлог – Решение за именување на членови на заедничка  Комисија за  

меѓуопштинска соработка помеѓу општина Свети Николе и општина 

Зелениково; 

 
Точка 2 

Предлог – Одлука  za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za 
izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za avto-taksi prevoz  
na patnici vo Opшtina Sveti Nikole; 

 
Точка 3 

  Предлог  - Одлука за давање согласност на  одлуката за утврдување цени 

за извршени   услуги на правни и физички лица од страна на ЈКП ,,Комуналец” 

Свети  Николе; 

 

Точка 4 

Предлог – Одлука за измена и дополнување на Програмата за уредување 

на градежно земјиште на подрачјето на Општина Свети Николе во 2026 година; 
 
Точка 5 
Предлог - Годишен план за вработување за 2027 година  на Општина  

Свети Николе; 
 

Точкa 6 
Предлог - Годишен план за вработување за 2027 година  на СОУ ,,Кочо 

Рацин,, Свети Николе; 
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Точка 7 
Предлог - Годишен план за вработување за 2027 година на ООУ ,,Свети 

Кирил и Методиј,, Свети Николе; 
 
Точка 8 
Предлог - Годишен план за вработување за 2027 година на ООУ ,,Гоце 

Делчев,, Свети Николе; 
 
Точка 9 
Предлог - Годишен план за вработување за 2027 година на ООУ ,,Даме 

Груев,,  с. Ерџелија - Свети Николе; 
 
 
Точка 10 
Извештај  за работењето на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе за период 

од 01.01. 2026 година до 31.03. 2026 година; 
 
Точка 11 
Барање финансиска помош од лицето Л.К. 

 
Точка 12 
Барање финансиска помош од лицето Б.Т. 

 
Точка 13 
Барање финансиска помош од лицето В.М. 
 
Точка 14 
Барање финансиска помош од лицето В.Т.Т. 
 
Точка 15 
Барање финансиска помош од лицето Г.З. 
 
Точка 16 
Барање финансиска помош од лицето J.J. 
 
Точка 17 
Барање финансиска помош од лицето M.П. 
 
Точка 18 
Барање финансиска помош од лицето П.А. 
 
Точка 19 
Барање финансиска помош од лицето С.И. 

 
Точка 20 
Барање финансиска помош од лицето С.К. 

 
Точка 21 
Барање финансиска помош од лицето Ф.П. 
 
Точка 22 
Барање финансиска помош од Здружение ШРОП Билеќанци; 
 
 

 
Бр. 0801 - 290                          Совет на Општина Свети Николе                                 
05.06. 2026 година       Претседателка, 
Свети Николе                                                                   Оливера Арсов с.р. 
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